
Pro zajištění bezpečného používání si pečlivě přečtěte návod 
k použití.
Tento návod k použití obsahuje důležité bezpečnostní informace 
a rady, přečtěte si jej proto pozorně. Nepoužívejte elektrickou 
koloběžku dříve, než si prostudujete návod. Návod k použití řádně 
uschovejte.

Elektrická koloběžka
Bohman Urban Master 70/100White 
Bohman Urban Master 70/100 Black

Uživatelská příručka

www.bohmanscooters.com

VÝROBCE:
TPC BOHMAN s.r.o.

třída Tomáše Bati 283
76302 Zlín

E: scooters@bohmangroup.eu
W: www.bohmanscooters.com



-01-

1. Balicí list……………………………………………………………………………………

2. Úvodní informace o produktu……………………………………………………………

3. Montáž produktu…………………………………………………………………

4. Pokyny k jízdě………………………………………………………………………

5. Bezpečnostní pokyny…………………………………………………………………………

6. Pokyny k baterii………………………………………………………………

7. Parametr………………………………………………………………………………………

8. Údržba………………………………………………………………………………

9. Záruční list………………………………………………………………………………

Verze: 2.0

Obsah

2

3-4

5-7

8-9

10-13

14-15

16

17

18

O návodu k použití

-02-

Elektrická koloběžka*1

1. Produkt

Balicí list

2. Příslušenství

*Pokud něco chybí, kontaktujte včas prodejce!

Uživatelská příručka

Elektrická koloběžka

Pro zajištění bezpečného používání si pečlivě přečtěte návod k 
použití.
Tento návod k použití obsahuje důležité bezpečnostní pokyny, 
přečtěte si jej proto pozorně. Nepoužívejte elektrickou koloběžku, 
dokud si pečlivě neprostudujete návod k použití a neseznámíte se s 
jejími vlastnostmi! Návod k použití řádně uschovejte.

Nabíječka*1 Klíč*1 Návod k použití*1

T25

● Děkujeme, že jste si vybrali a zakoupili naše produkty z řady elektrických koloběžek!

● Návod k použití seznamuje s pokyny pro bezpečný provoz a bezpečnostními opatřeními 
při používání elektrické koloběžky. Před prvním použitím si je pečlivě prostudujte. Používání 
koloběžky v rozporu s návodem představuje nebezpečí. Naše společnost nenese žádnou 
odpovědnost za zranění osob nebo ztráty na majetku!

● Pro zaručení bezpečnosti použití a bezpečné jízdy si před použitím pečlivě přečtěte 
návod.

● Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně použití nebo nemůžete v návodu nalézt potřebné 
informace, obraťte se včas na svého prodejce!

Návod k použití si řádně uschovejte, abyste do něj mohli kdykoli nahlédnout!

www.bohmanscooters.comwww.bohmanscooters.com



-01-

1. Balicí list……………………………………………………………………………………

2. Úvodní informace o produktu……………………………………………………………

3. Montáž produktu…………………………………………………………………

4. Pokyny k jízdě………………………………………………………………………

5. Bezpečnostní pokyny…………………………………………………………………………

6. Pokyny k baterii………………………………………………………………

7. Parametr………………………………………………………………………………………

8. Údržba………………………………………………………………………………

9. Záruční list………………………………………………………………………………

Verze: 2.0

Obsah

2

3-4

5-7

8-9

10-13

14-15

16

17

18

O návodu k použití

-02-

Elektrická koloběžka*1

1. Produkt

Balicí list

2. Příslušenství

*Pokud něco chybí, kontaktujte včas prodejce!

Uživatelská příručka

Elektrická koloběžka

Pro zajištění bezpečného používání si pečlivě přečtěte návod k 
použití.
Tento návod k použití obsahuje důležité bezpečnostní pokyny, 
přečtěte si jej proto pozorně. Nepoužívejte elektrickou koloběžku, 
dokud si pečlivě neprostudujete návod k použití a neseznámíte se s 
jejími vlastnostmi! Návod k použití řádně uschovejte.

Nabíječka*1 Klíč*1 Návod k použití*1

T25

● Děkujeme, že jste si vybrali a zakoupili naše produkty z řady elektrických koloběžek!

● Návod k použití seznamuje s pokyny pro bezpečný provoz a bezpečnostními opatřeními 
při používání elektrické koloběžky. Před prvním použitím si je pečlivě prostudujte. Používání 
koloběžky v rozporu s návodem představuje nebezpečí. Naše společnost nenese žádnou 
odpovědnost za zranění osob nebo ztráty na majetku!

● Pro zaručení bezpečnosti použití a bezpečné jízdy si před použitím pečlivě přečtěte 
návod.

● Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně použití nebo nemůžete v návodu nalézt potřebné 
informace, obraťte se včas na svého prodejce!

Návod k použití si řádně uschovejte, abyste do něj mohli kdykoli nahlédnout!

www.bohmanscooters.comwww.bohmanscooters.com



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


